Primum Mysterium Lucis. Qui apud Iordanem baptizátus est. [Mt 3,13-17]

Tunc venit Iesus a Galilaea in Iordanem ad Ioannem, ut baptizaretur ab eo. Et ecce vox de caelis dicens: “Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui”.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Secundum Mysterium Lucis. Qui ipsum revelávit apud Canénse matrimónium. [In 2,1-11]

“Et die tertio nuptiae factae sunt in Cana Galilæae...Et deficiente vino, dicit mater Iesu ad eum: “Vinum non habent”...“Quodcumque dixerit vobis, facite”... Hoc fecit initium signorum Iesus in Cana Galilæae et manifestavit gloriam suam, et crediderunt in eum discipuli eius”

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Tertium Mysterium Lucis. Qui Regnum Dei annuntiávit.
[Mc 1,14-15]

Venit Iesus in Galilaeam praedicans evangelium Dei et dicens: “Impletum est tempus, et appropinquavit regnum Dei; paenitemini et credite evangelio”.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Quartum Mysterium Lucis. Qui transfigurátus est. [Lc 9,28-35]

Et assumpsit Petrum et Ioannem et Iacobum et ascendit in montem, ut oraret... Et vox facta est de nube dicens: “Hic est Filius meus electus; ipsum audite”.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Quintum Mysterium Lucis. Qui Eucharístiam instituit. [Lc 22,15-20]

Et accepto pane, gratias egit et fregit et dedit eis dicens: “Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur. Hoc facite in meam commemorationem”. Similiter et calicem, postquam cenavit, dicens: “Hic calix novum testamentum est in sanguine meo, qui pro vobis funditur”.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.